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Dożynki w Kłecku okazją do odznaczenia zasłużonego społecznika

Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Wojciech Jankowiak uczestniczył w Dożynkach
Gminy Kłecko, które odbyły się w sobotę 27 sierpnia. W trakcie obrzędów dożynkowych,
które odbywały się w Parku Miejskim w Kłecku wręczył Odznakę Honorową "Za Zasługi dla
Województwa Wielkopolskiego” Stanisławowi Borkowskiemu, wieloletniemu sołtysowi i
radnemu miejscowego samorządu gminnego.

- Dożynki to każdorazowo, także tu w Kłecku, wyjątkowe święto lokalnej wspólnoty. Wspólna radość z
zebranych plonów w poczuciu, że zrobiło się wszystko, aby pomimo niełatwych czasów, były one obfite.
To czas podziękowań za rolniczy trud, ale także czas szczególnej refleksji nad nowymi kierunkami
rozwoju wielkopolskiej wsi. Zwłaszcza, że dzisiejsze trudne ekonomicznie i społecznie czasy, wraz z
szalejąca drożyzną i rosnącą inflacją, wojną u naszego wschodniego sąsiada oraz postępującymi
zmianami klimatycznymi powodują, że praca rolnika wymaga tym większego uporu i samozaparcia –
mówił do zebranych wicemarszałek Jankowiak.

Uroczystości dożynkowe były okazją do wręczenia Odznaki Honorowej "Za Zasługi dla Województwa
Wielkopolskiego”. Wojciech Jankowiak wręczył ją Stanisławowi Borkowskiemu, podkreślając przy tym
działalność odznaczonego jako przewodniczącego Związku Spółek Wodnych w Gnieźnie. – Dzięki Pana
zaangażowaniu, trwającemu już od 2008 roku, Związek Spółek Wodnych w Gnieźnie jest bardzo
pozytywnie postrzegany w powiecie gnieźnieńskim, firma się rozwija i modernizuje, a utrzymanie
gospodarki melioracyjnej jest na wysokim poziomie – podkreślił wicemarszałek Wielkopolski.

Stanisław Borkowski urodził się w 1946 roku. Jest oddanym lokalnej społeczności działaczem, udziela się
w środowisku rolniczym i działa na rzecz poprawy warunków życia na wsi. - Od lat związany z
wielkopolską wsią. Praca przez 43 lata toczyła się wielokierunkowo: sołtys wsi Polska Wieś, radny gminy
Kłecko, ławnik sądowy i przewodniczący spółek wodnych. Najważniejszą jego zasadą była i jest pomoc
drugiemu człowiekowi. Dzięki zaangażowaniu Stanisława Borkowskiego udało się udzielić pomocy nie
tylko mieszkańcom gminy Kłecko, ale też ludziom potrzebującym pomocy w kraju. Organizował bowiem
zbiórki dla osób dotkniętych powodzią, pożarem czy też dla chorych dzieci. Zawsze otwarty i chętny do
wsparcia i współpracy – napisał we wniosku o nadanie odznaczenia Zbigniew Stajkowski, wiceprezes
Wielkopolskiej Izby Rolniczej. 
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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